

# PJN Holding ApS

Løkkenvej 216, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 55 04 67

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Peter Juul Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PJN Holding ApS Løkkenvej 216 9700 Brønderslev
	Telefon: 98838585
	E-mail: pj@pjas.dk
	CVR-nr.: 26 55 04 67
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Peter Juul Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet Peter Juul ApS, Brønderslev Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65.009 kr. mod -16.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418.908 kr. mod 1.490.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.009</b>	<b>-16.650</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.466.264	1.564.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.281	-77.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.406.992</b>	<b>1.469.995</b>
Skat af årets resultat	11.916	20.678
<b>Årets resultat</b>	<b>1.418.908</b>	<b>1.490.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.466.264	1.564.045
Disponeret fra overført resultat	-47.356	-73.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.418.908</b>	<b>1.490.673</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.450.701	10.984.437
Deposita	988.000	988.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.438.701</u>	<u>11.972.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.438.701</u></b>	<b><u>11.972.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	32.594	20.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	200.816
Andre tilgodehavender	0	3.120
Tilgodehavender i alt	<u>32.594</u>	<u>224.614</u>
Likvide beholdninger	<u>21.644</u>	<u>237.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.238</u></b>	<b><u>461.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.492.939</u></b>	<b><u>12.434.380</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.326.691	8.860.427
Overført resultat	-685.195	-637.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.766.496</b>	<b>8.347.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.547	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.634.474	3.965.117
Selskabsskat	0	2.002
Anden gæld	67.422	109.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.726.443	4.086.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.726.443</b>	<b>4.086.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.492.939</b>	<b>12.434.380</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

2022/23

2021/22

### 1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.133	76.131
Andre finansielle omkostninger	5.148	1.269
	<u>124.281</u>	<u>77.400</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet pant i anparter i Murerfirmaet Peter Juul ApS.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør xx t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.069 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 9.680 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 6.406 t.kr.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
